关于举办仪征市高中教学核心备课组集中研修暨新华中学、二附高中同课异构活动的通知

各高中校：
为全面落实高考改革要求，推进仪征市高中教学核心备课组建设， 进一步研究高考

改革背景下的学科教学，明晰高考九门学科在高考中 的功能定位，熟知考查内容、考查
要求与考查载体，提高高中教师新 高考教育教学实施能力，为我市适应新高考打好基础。

经研究，决定举办仪征市高中教学核心备课组集中研修暨新华中学、二附高中同课异

构活动。有关事项如下：  学、二附高中同课异构活动。有关事项如下  学、二附高中同课异构活动。有关事项如下：

一、活动时间：

2020 年 10 月 27 日上午

二、活动地点

南京师范大学第二附属高级中学本部校区（课前休息地点： 博览楼1 楼阅览室）

三、参加人员：

高中教研员，仪征市高中教学核心备课组成员，各校高一高  二年级九科备课主任（或

骨干教师2-4名）。新华中学相关教师和专家。

四、名单上报
  请各校在 10 月 21 日将参加活动教师名单回执（附件 1）报王海玮邮箱 yzwhwsw@126.com。

 五、具体安排

时间  学科 课题 执教人 上课地点 联系人 执教人电话

7：50-

8:35

同

课

异

构

语文 春江花月夜 霍娜 高二5班 李孝勇 13951046261

数学 函数的奇偶性 孙小兵 高一13班 刘在云 13773353110

英语 读后续写 Promise 王光雄 高二12班 王燕 13852539469

物理 力的分解 蒋健 高一4班 王晓春 18083766095

化学 《氧化还原反应》 陈艺君 高一2班 高志鹏 13773363605

生物 《生态系统的能量流动》 汪闯 高二7班 王海玮 13651530401

政治 美国的联邦制 朱良 高二3班 吴卫银 18952706321

  历史 第13课 从明朝建立到清军入关 朱永江 高一1班 曹勇 13515187617

地理 地理环境的差异性 李雅 高二1班 武万友 15052531253

8：45-

9:30

语文 春江花月夜 刁国庆 高二2班 李孝勇 13645251361

数学 函数的奇偶性 查宝才 高一2班 刘在云 15952793520

英语 读后续写 Promise 陈小妹 高二9班 王燕 15852889413

物理 力的分解 帅厚梅 高一3班 王晓春 13805273229

化学 《氧化还原反应》 严宏雅 高一1班 高志鹏 18205256270

生物 《生态系统的能量流动》 胡官霞 高二6班 王海玮 18052567736

政治 美国的联邦制 李佳 高二4班 吴卫银 15062816012

历史 第13课 从明朝建立到清军入关 徐艳芹 高一12班 曹勇 15105273163

地理 地理环境的差异性 肖擎 高二8班 武万友 15952768311

  学科 主讲人 讲座地点 联系人 专家手机号

mailto:邮箱yzwhwsw@126.com

10:00—11:30

专

家

讲

座

语文

郭飚（副高、扬州市特级）

博览楼1楼

南阅览室

李孝勇

13852702577

数学

常国庆（正高、江苏省特级）

致善楼三楼

会议室

刘在云

13921905628

英语

姜勇（副高、扬州市学科带头人）

博览楼1楼

北阅览室

王燕

13815841557

物理 李庆国（副高、扬州市特级） 南教楼204 王晓春 15195560139

化学 林军（副高、扬州市特级） 南教楼304 高志鹏 15995122683

生物 蒋选荣（正高、江苏省特级） 南教楼404 王海玮 13852704698

历史

施学洁（副高、扬州市学科带头

人）

北教楼201

曹勇

13815806063

政治 吕金榕（正高、江苏省特级） 北教楼301 吴卫银 13815811107

地理 李梅（副高、扬州市学科带头人） 北教楼401 武万友 13773402922

附件 1：参加活动教师名单回执

附件 2：仪征市第一届高中教学核心备课组名单

仪征市教学研究室

2020年10月16日